
6. Ansøgninger - Venner af Lundtoftegade - 20.10.09 (2009-135040)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Nørrebro 
Lokaludvalg,

at overskydende puljemidler for 2010 går til aktiviteter for foreningen Venner af 1.
Lundtoftegade 87. 

Problemstilling

1. Foreningen venner af Lundtoftegade 87
Foreningen venner af Lundtoftegade 87 er stiftet den 22.10.2009 med det formål at støtte et 
foreningernes hus, samt at styrke tværgående, bydels rettede aktiviteter, samt kultur og debat 
arrangementer på Nørrebro. 

Lundtoftegade 87 råder over lokaler og en mødesal som benyttes af foreninger og borgere på 
Nørrebro til mødeaktivitet og kulturarrangementer, samt en gård som hvis den renoveres kan 
benyttes til arrangementer. Lokalerne, mødesalen og gården trænger dog til en kærlig hånd for at 
kunne rumme de mange aktiviteter, som foreningen ønsker at afholde her. Salen og indgangen til 
huset trænger til maling, og gulvene der er meget skæve og slidt trænger til renovering, desuden er 
der behov for tidssvarende og mobile mødeborde og stole som kan stables. 

I 2010 påbegynder Nørrebro bydelsplanlægning og en række arrangementer og aktiviteter tænkes 
lagt i Lundtoftegade 87, hvilket betyder at der er behov for at sikre at lokalerne, gården og salen kan 
bruges optimalt. 

Lundtoftegade 87 råder over en gård som kan benyttes til arrangementer, såfremt den sættes i stand. 
Stakittet rundt om gården er faldefærdigt, og haven er overbegroet, belægningen er meget ujævn og 
der har været problemer med rotter som graver sig ned under huset. Gården er et åndehul i storbyen 
og her vil kunne afholdes både lyrik og debatarrangementer, såfremt den sættes i stand. 

Foreningen ansøger derfor om at bruge de resterende puljemidler, i prioriteret rækkefølge:

Renovering af sekretariatets gulve
De to kontorer har så skæve gulve at det er sundhedsmæssigt uforsvarligt at arbejde i dem. Der er 
indhentet tilbud på opretning og pålægning af nyt linoleum i alt kr. 40.000 ex. moms.

Maling og møbler til mødesalen 
Der er indhentet tilbud på 50 slidstærke stabelstole, stolevogn, slidstærke og mobile vipbare 
mødeborde på hjul 6 stk. i alt 60.000 kr. ex. moms.

Maling af salen og indgangspartiet og træværk i alt kr. 20.000 ex. moms 

Renovering af gård mv.



Tegning fra Landskabsarkitekt, som vi har ret til at bruge frit, med forslag til gennemførelse af 
renovering af gården i alt kr. 5000 ex. moms.

Der er indhentet et overslag fra en Landskabsarkitekt på renovering af gården og arealerne rundt om 
huset. Men beslutning om brug af midler til dette bør først tages når vi har set et konkret forslag.   

Gulve
Der er indhentet tilbud fra et Gulvfirma på slibning og lakering af gulvet ved indgangspartiet og 
gangarealet i alt kr. 3.520 ex. moms.

Nyt linoleum i køkkenet og opretning af gulv i alt kr. 6000 ex. moms.

Opretning og Scala55 wood floor i mødesalen i alt kr. 70.000 ex. moms. 

Løsning

Lokaludvalget drøfter og træffer beslutning om indstillingerne. 

Økonomi
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Videre proces
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